
序号

（ 一 ）

东莞市东南部卫生填埋场2022至2025年
稳定化飞灰转移运输项目结果公示

广东志正招标有限公司东莞分公司受东莞市新东粤环保实业有限公司委托，

于 2022年05 月 30日就东莞市东南部卫生填埋场2022 至 2025年稳定化飞灰转

移运输项目（采购编号： ZZ12203238), 在广东省东莞市旗峰路190号城市花园

商贸中心903室以公开招标方式进行采购。经评标委员会的评审和推荐，以及采

购人确认， 现将采购结果公示如下：

1、 项目名称：东莞市东南部卫生填埋场2022至2025年稳定化飞灰转移运

输项目

2、 采购编号： ZZ12203238 

3、 采购方式：公开招标

4、 项目内容：

服务单位
采购内容 预算总金额（元） 完成期限

数量

本项目的履行期限为3年（其中

东莞市东南部卫生 横沥电厂、 市区电厂及麻涌电厂

填埋场2022 至 2025 运输服务起止日期为2022年9月
无具体项目预算 1家

年稳定化飞灰转移 29日-2025年6月27日，新东元

运输项目 电厂运输服务起止日期为2022年

6月28日-2025年6月27日）

Steven
分公司章

Steven
附注
“Steven”设置的“Accepted”

Steven
附注
“Steven”设置的“None”



5、 评审日期： 2022 年 05 月 30 日

6、 项目采购公告日期： 2022 年 04 月 29 日

7、中标信息：

中标单位：东莞市盟安货物运输有限公司

中标单价：市区垃圾焚烧厂： ¥91 元／吨， 横沥垃圾焚烧厂： ¥57 元／

吨麻涌垃圾焚烧厂： ¥122 元／吨新东元垃圾焚烧厂： ¥122 元／吨。

8 、 采购人：东莞市新东粤环保实业有限公司

9、 采购代理机构：

名称：广东志正招标有限公司东莞分公司

地址：广东省东莞市旗峰路 190 号城市花园商贸中心 903 室开标室。

项目负责人：唐小姐

联系电话： 0769-22306832

现予以公示。

采购代理机构：广东志正招标有限公司东莞分公司

二O二二年五月 �I 日

�. . , . ， 

i y._-
\...:.'一
..--::; 

；�. 、
--...、
-七”

了\t;�:

Steven
分公司章

Steven
分公司章




